АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от__19.01.2026___ № _13-р_

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области от 27.07.2025 № 307-р
На основании обращения председателя Гагаринской окружной Думы Белоусовой Е. А. от 15.01.2026 № 01-12-02 и в связи с кадровыми изменениями в МУП «Горводоканал»:
1. В распоряжении Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области от 27.07.2025 № 307-р «Об утверждении положения о порядке создания и деятельности рабочей группы по обеспечению благоприятной окружающей среды и экологической безопасности при Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области» в приложении № 2 внести изменения:
1.1.  Вместо члена рабочей группы директора МУП «Горводоканал» Галушкина Олега Сергеевича назначить членом рабочей группы директора МУП «Горводоканал» Иванова Виктора Ивановича,
1.2.  Вместо депутата Гагаринской окружной Роговой Ирины Александровны назначить депутата Гагаринской окружной Думы Адвокатова Юрия Ивановича.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Гагаринский муниципальный округ»
Смоленской области

                             В. В. Грунин
	Отпечатано в 1 экземпляре в дело.

Исполнитель:

_________________ О.А. Воробьёва

3-49-42

16.01.2026
	Разослать:

Управление СЖКХиДД, Гагаринская окружная Дума, МУП Горводоканал, сайт

Визы:

	И. А. Толпыгина
	_______________________
	« __ » ____________ 2026г.

	О. С. Тюрина
	_______________________
	« __ » ____________ 2026г.

	А. В. Майоров
	_______________________
	« __ » ____________ 2026г.

	М. А. Белова
	_______________________
	« __ » ____________ 2026г.